": Universis presentes litteras inspecturis, Johannes, curatus Ecclesie S*

. Petri, Thidericus, Curatus ecclesie S" Johannis, Boldvinus, Curatus

D d d d 2 eC
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ecclesie S* Laurencii PVysly, salutem in Domino. Noueritis nos lite

ras quasdam in nulla sui parte viciatas, veris sigillis sigillatas, inspexisse,

sub hac forma : Quum veritati testimonium semper sit perhibendum, hinc

est, — quod nos Henricus Markman, Officialis Domini Kanuti, Epis

copi Lyncopensis in Gotlandia, Olavus Hardinc/, Canonicus Aboensis

: et medie partis terre Gotlandie prepositus, Bothniatus aquilonaris partis,

Olavus Burs, meridionalis partis prepositi , nec non Jacobus, Wallâ

ecclesie Curatus, terre ejusdem : In verbo veritatis lucide protestamur,

quod fide digni viri Arnoldus Zaffenbergh, Gerardus Ruggenben et

Johannes Ahusen, cives Wysbycenses, in præsencia nostra personaliter

constituti die divisionis Apostolorum circa horam sextam in refectorio

Eratrum Predicatorum jure jurando se asseruerunt audiuisse vnacum aliis

fidedignis, quod Dominus Heyno, Curatus ecclesie St! Olavi, Dominica

prima post Octavas Pasche predicans in eadem ecclesia sua, ipsis presen

tibus, puplice in ambone dixit, quod postquam fratres predicatores et

minores habuerunt licenciam generalem audiendi confessiones, nun

quam fuit verus pastor in ecclesia Dei. In cujus protestacionis et au

dicionis euidenciam sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Wys

by Anno Domini MCCCXCIII in crastino Divisionis apostoiorum.

IN F R A - -

Venerabili in Christo patri ac Domino, Domino Kanuto, , diuina

miseracione Episcopo Lyncopensi ac Capitulo ibidem, Henricus Mark

man , Officialis, Olavus Hartdhingh, Canonicus Aboensis, Olavus

Burs, et Bothniatus, in Gotlandia prepositi, salutem cum reuerencia et

obediencie pronitate. Quum grauia et ardua superiorùm arbitrio merito

relinquenda, hinc est, quod quoniam Dominum Heynonem per nos cita

tum die diuisionis Apostolorum plures religiosi et seculares clerici ac Layci

fide digni per modum querimoniæ proposuerunt ac se audiuisse asserue

runt ipsum in sermonibus suis puplice dixisse, postquam fratrespredica

tores et minores habuerunt licenciam generalem audiendi confessiones,

in ecclesia Dei nunquam fuit verus pastor, et post hoc nunquam stetit

in bono regimine vel vigore ; Item quod quicunque audiret missam Sa

cerdotis in peccato mortali celebrantis, peccaret mortaliter ; Item quod

· · Sacerdos in mortali peccato, existens, non haberet auctoritatem aliquem